
26.09.2024

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области 

(восьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

Г. Благовещенск
№ 1/02

Об избрании председателя Благовещенской городской Думы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 22 Устава муниципального образования города 
Благовещенска и статьей 3 Регламента Благовещенской городской Думы, 
Благовещенская городская Дума 
решила:

1. Избрать председателем 
исполняющим полномочия на 
Попова Степана Вячеславовича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания 
и подлежит размещению на официальном сайте Благовещенской городской 
Думы (www.blagduma.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Благовещенской городской Думы, 
постоянной (оплачиваемой) основе

/

; НС;

Председатель Благовещенской jbi .ip 
городской Думы д

^  ■

С.В. Попов

http://www.blagduma.ru

